
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  
средняя общеобразовательная школа №1 «Казачья» 

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,  
т. 7-81-22, факс - 7-81-23, shcolanat@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
 

«30» августа 2024 года                                                                            № 01.20-144 

 
 

г. Армавир 
 

О предоставлении денежной компенсации питания обучающимся с ограниченными 
возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы на дому в МАОУ-

СОШ № 1 «Казачья» в 2024-2025 учебном году 
 

На основании постановления администрации муниципального образования город 
Армавир от 01.09.2021 года № 1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питания 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 
образования город Армавир» приказываю:   

1. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего 
общего образования на дому в 2024-2025 учебном году для предоставления денежной 
компенсации за питание в денежном эквиваленте согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу.  

2. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья осваивающим образовательные программы на дому Федорцову В. М. 

3. Ответственному Федорцовой В. М. для осуществления выплаты денежной 
компенсации предоставить в МКУ ЦБ № 1 заверенные в установленном порядке копии 
документов:  

копия паспорта родителя (законного представителя),  
СНИЛС родителя (законного представителя) и обучающегося, 
сведения о банковских реквизитах получателя,  
заключение психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК),  
справка медицинской организации об обучении на дому. 

4. Ответственному по питанию ежемесячно до 5 числа месяца следующего за 
отчетным (за декабрь не позднее 25 декабря) предоставлять в МКУ ЦБ № 1: 

табель учета занятий с обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, 
проведенных на дому по форме согласно приложению № 2 к настоящему приказу; 

ежемесячный приказ на выплату денежной компенсации по форме согласно приложению 
№ 3 к настоящему приказу; 

реестр получателей денежной компенсации по форме согласно приложению № 4 к 
настоящему приказу.  

5. Утвердить ежедневную сумма выплат обучающимся 1-4 классов в размере 211,65 
руб., для обучающихся 5-9 классов – 250,10 руб. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                               _________   А.В.Зуев 
 
Ознакомлена: 
Федорцова В.М.                                                __________ «30» августа 2023 года  

  

mailto:shcolanat@mail.ru


Приложение 1  
к приказу 01.20-144 от 30.08.2024 г. 

 
С П И С О К 

учащихся, осваивающих образовательные программы на дому, имеющих статус обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, для получения денежной компенсации 

 
№ 
п/п 

ФИО 
обучающегося 

дата 
рождения 

класс справка ПМПК 
№, дата, срок 

действия 
заключения 

Законный 
представитель ФИО 

1.  Топурия Валентина 
Давидовна 

22.09.2014 3-Г 220504 от 
05.09.2022 г. 

Джамалутдинова Наида 
Джамалутдиновна 

2.  Кудаев Николай 
Романович 

29.03.2015 3-Г 231001 от 
18.09.2023 г. 

Кудаева Анна 
Андреевна 

3.  Галечян Давид  
Сережаевич  

20.06.2013 4-Г 200274 от 
09.07.2020 г.  

Аставацатурова 
Кристина Геннадьевна 

4.  Кушниренко Пётр 
Срегеевич 

16.10.2012 5-Б 240694 от 
06.08.2024 г. 

Кушниренко Мария 
Сергеевна 

 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                 ____________     А.В.Зуев 
 
 
Ответственный по питанию                                   ____________    Федорцова В.М. 
 
 
 

  



Приложение 2  
к приказу 01.20-144 от 30.08.2024 г. 

 
 

Утверждено: 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья» 
_____________ А.В.Зуев 
МП 

 
Табель учета занятий, проведенных с обучающимся с ограниченными возможностями здоровья 

за ___________  2024 года 
 

№
 

п
/
п 

ФИО 
обуча
ющего

ся кл
ас

с 

Дни посещения (количество) 

И
то

го
  

С
ум

ма
,  

   д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

д
а
т
а 

  

1
. 

                      

   

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
 

С
то

им
ос

ть
  

О
бщ

ая
су

мм
  

 
 
 
 
Ответственный за организацию питания             _____________ Федорцова В. М. 
 
  



Приложение 3  
к приказу 01.20-144 от 30.08.2024 г. 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от «     »                     2024 г.      № 
 
О выплате денежной компенсации учащимся с ограниченными возможностями здоровья, 

осваивающим образовательные программы на дому в МАОУ-СОШ № 1 «Казачья» за 
___________ 2024 года. 

 
На основании постановления администрации муниципального образования город 

Армавир от 01.09.2021 года № 1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питания 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 
образования город Армавир», п р и к а з ы в а ю: 

1. Произвести выплату денежной компенсации обучающимся с ограниченными 
возможностями здоровья, получающим образование на дому (согласно реестру) в МАОУ-СОШ 
№ 1 «Казачья» за _________ 2024 года. 

 
 

Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                  А.В.Зуев 
 
 
  



Приложение 4  
к приказу 01.20-144 от 30.08.2024 г. 

 
 

Утверждено: 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья» 
_____________ А.В.Зуев 
МП 

 
Р Е Е С Т Р 

получателей денежной компенсации за питание обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья 

за_____________ 2024 года 
 

№ 
п/п 

ФИО 
обучающегос

я 

ФИО родителя 
(законного 

представителя) 

класс банковские реквизиты получателя сумма, 
руб. 

1.  Топурия 
Валентина 
Давидовна 

Джамалутдинова 
Наида 
Джамалутдинов
на 

3-Г Номер счёта: 40817 810 0 4702 9054382 
Банк получателя: ФИЛИАЛ 
"ЮЖНЫЙ" ПАО "БАНК УРАЛСИБ", 
Краснодар 
БИК: 040349700 
Кор. счёт: 30101 810 4 0000 0000700 
ИНН: 0274062111 

 

2.  Кудаев 
Николай 
Романович 

Кудаева Анна 
Андреевна 

3-Г Номер счёта: 40817 810 3 3000 0585931 
Банк получателя: КРАСНОДАРСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК 
БИК: 040349602 
Корр. счёт: 30101 810 1 0000 0000602 
ИНН: 7707083893 
Почтовый адрес доп.офиса: 352900, Г. 
АРМАВИР, УЛ. МИРА, ДОМ№26 Б 

 

3.  Галечян 
Давид  
Сережаевич  

Аставацатурова 
Кристина 
Геннадьевна 

4-Г Номер счёта: 40817 810 9 3000 0518450 
Банк получателя: КРАСНОДАРСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК 
БИК: 040349602 
Корр. счёт: 30101 810 1 0000 0000602 
ИНН: 7707083893 
Почтовый адрес доп.офиса: 352900, Г. 
АРМАВИР, УЛ. МИРА, ДОМ№26 Б 

 

4.  Кушниренко 
Пётр 
Сергеевич 

Кушниренко 
Мария 
Сергеевна 

5-Б Номер счёта: 40817 810 2 3000 5958854 
Банк получателя: КРАСНОДАРСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК 
БИК: 040349602 
Корр. счёт: 30101 810 1 0000 0000602 
ИНН: 7707083893 
Почтовый адрес доп.офиса: УЛ. 
КАЛИНИНА, Д. 40, Г. АРМАВИР, 
КРАЙ 
КРАСНОДАРСКИЙ, РОССИЯ, 352931 

 

 
Ответственный по питанию                                                  Федорцова В.М. 


		2024-10-29T14:19:33+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature




